
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

10 липня 2025 року                        м. Біляївка                                              № 145 

Про  преміювання  директора  Комунального  некомерційного
підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської
ради за підсумками роботи за ІІ квартал 2025 року

Керуючись статтями 32, 40, частиною шостою статті 59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Постанови Кабінету
Міністрів  України  від  19  травня  1999  року  № 859  «Про умови і  розміри
оплати праці керівників підприємства, заснованих на державній, комунальній
власності, та об’єднань державних підприємства» та пункту 16 контракту з
керівником  Комунального  некомерційного  підприємства  «Біляївська
багатопрофільна  лікарня»  Біляївської  міської  ради,  укладеного  17  червня
2025 року, розглянувши лист  Комунального некомерційного підприємства
«Біляївська  багатопрофільна  лікарня»  Біляївської  міської  ради  від
25.06.2025 № 479/04, виконавчий комітет Біляївської  міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Преміювати  Краснянську  Наталію,  директора  Комунального
некомерційного  підприємства  «Біляївська  багатопрофільна  лікарня»
Біляївської  міської  ради,  за  підсумками роботи  за  IІ  квартал  2025  року  у
розмірі трьох місячних посадових окладів.

2.  Комунальному  некомерційному  підприємству  «Біляївська
багатопрофільна  лікарня»  Біляївської  міської  ради  провести  відповідні
розрахунки.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену.

Біляївський міський голова    Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

